
Białośliwie, dn. 04.08.2021 r. 

ZP.271.5.2021                                                                         

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy zamówienia pn. Dowóz dzieci do szkół w roku szkolnym 2021/2022, w tym: 
Część I – Dowóz i odwóz dzieci z terenu gm. Białośliwie do Szkoły Podstawowej w Białośliwiu                                
i Samorządowego Przedszkola w Białośliwiu w roku szkolnym 2021/2022  
Część II: Dowóz i odwóz dzieci niepełnosprawnych  z terenu gm. Białośliwie (z miejsca 
zamieszkania) do szkół specjalnych w Pile, wraz z zapewnieniem opieki, w roku szkolnym 
2021/2022  
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający informuje, że                                     

w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

Nr 

oferty 

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy Cena oferty   

 

1. 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Pile 
ul. Przemysłowa 23 
64-920 Piła 

 

Część I: 81,00 zł brutto za 1 bilet 

 

2. KATARZYNA TURIST  

Krystyna Waleriańczyk 

Piotrkowice 22A 

62-561 Ślesin 

Część I: 69,00 zł brutto za 1 bilet 

Część II: 4,80 zł brutto za 1 km 

3. NOVABUS Magdalena Woźniak 

ul. Kościuszki 43 

89-350 Miasteczko Krajeńskie 

Część II: 1,90 zł brutto za 1 km 

4. TUR-PINA Jacek Pińkowski 

ul. Roosevelta 15/10 

64-920 Piła 

Część II: 2,32 zł brutto za 1 km 

 

 

         z up. Wójta 

         Marlena Hajman 

         Zastępca Wójta 

           


